
 

1 

 

Smlouva o čištění odpadních vod č. SODB000235 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Zhotovitel: 

Obchodní firma: Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
Sídlo: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava 
Veden v OR u Krajského soudu v Ostravě – oddíl B, vložka 348 
Zastoupený: Ing. Petrem Konečným, MBA, generálním ředitelem a prokuristou 
Osoby pověřené jednáním za zhotovitele ve věcech technických: 
Ing. Daniel Žárský, vedoucí provozu ČOV 
Ing. Kamila Šuraňová, vedoucí střediska technologie ČOV 
 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   Číslo účtu: 167222/0300 
IČ: 45193673  
DIČ: CZ45193673  

 
 

1.2 Objednatel 
Obchodní firma:  OZO Ostrava s.r.o. 

Sídlo: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava 
Veden v OR u Krajského soudu v Ostravě – oddíl C, vložka 12647 
Zastoupený: Ing. Karlem Beldou, jednatelem 
Osoby pověřené jednáním za objednatele ve věcech technických: Petr Janečka, 
vedoucí Provozovny 5 – Průmyslové odpady, Ondřej Peterek, vedoucí Provozovny 3 – 
Skládka odpadů 

 
 
 
Bankovní spojení: Komerční banka  Číslo účtu: 3504540207/0100 
IČ: 62300920 
DIČ: CZ 62300920 

 

1.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 
 

II.  
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je provádění čištění odpadních vod dovážených na náklady 
objednatele na Ústřední čistírnu odpadních vod v Ostravě – Přívoze, ul. Oderská 44/1106, 
702 00 Ostrava – Přívoz (dále ve smlouvě jen „ÚČOV“).  
Čištěním odpadních vod se pro účely této smlouvy rozumí: 

� čištění odpadních vod ze septiků a žump vypouštěných do přítoku ÚČOV,  

� čištění odpadních vod vypouštěných do přítoku ÚČOV  



 

2 

 

� čištění koncentrovaných odpadních vod s vysokým znečištěním vypouštěných do jímky 
surového kalu.  

2.2 Objednatel se zavazuje dovážet na ÚČOV za účelem čištění pouze odpadní vody uvedené 
v tabulce „Přehled typů dovážených koncentrovaných odpadních vod“ platného 
Kanalizačního řádu. Takto dovážené odpadní vody musí splňovat ukazatele uvedené                
v  tabulce (Příloha č. 1 smlouvy), jiné látky mohou obsahovat pouze v případě, že svou 
koncentrací a množstvím neovlivní technologii ÚČOV a neohrozí životní prostředí. Povolené 
množství a koncentraci těchto látek stanoví vedoucí střediska technologie ČOV s ohledem 
na technologii čištění odpadních vod a na vlastnosti dané látky. 

2.3 ÚČOV Ostrava je zařízení určené k čištění odpadních vod. S ohledem na tuto skutečnost, je 
objednatel povinen na ÚČOV Ostrava dovážet k čištění pouze odpadní vody splňující 
podmínky odpadních vod uvedené v § 38 zákona č. 254/2001Sb. v platném znění                       
a současně se nesmí jednat o kapalný odpad. 

2.4 Součástí předmětu plnění je provádění souvisejících laboratorních analýz vzorků dle 
rozhodnutí zhotovitele, v závislosti na rozsahu jeho potřeb a možností, nebo požadavků 
objednatele. 

2.5 V případě požadavku na čištění odpadních vod neznámého složení rozhodne o jejich 
vyčištění, případně o vyloučení z procesu čištění odpadních vod zhotovitel na základě 
výsledků provedených analýz vzorků. Veškeré analýzy vzorků budou provedeny 
akreditovanou zkušební laboratoří č. 1229 – Ostravské vodárny a kanalizace a.s., 
Hydroanalytické laboratoře, nebo podle požadovaného rozsahu analýz i jinou akreditovanou 
laboratoří na objednávku vedoucí střediska technologie ČOV nebo vedoucího provozu ČOV. 
Kalkulovaná cena za tyto výkony bude stanovena dle ceníkových položek dané laboratoře. 
Tito zaměstnanci současně určí rozsah analýz podle typu znečištění odpadní vody tak, aby 
bylo možno rozhodnout o případném vyloučení dané vody z procesu čištění a současně                 
o ceně ve smyslu čl. IV. této smlouvy.   

 

 

III. 
 Místo, čas a způsob plnění 

3.1 Místem plnění je Ústřední čistírna odpadních vod (ÚČOV) tak, jak je definována v čl. 2.1. 
této smlouvy. 

3.2 Čištění odpadních vod v ÚČOV bude prováděno průběžně dle požadavků objednatele 
s těmito podmínkami a omezeními: 

� Před plánovaným provedením prvního čištění odpadních vod je objednatel povinen se 
dohodnout se zhotovitelem na termínu dodání vzorku odpadních vod určených k čištění. 
Dále je objednatel povinen se dohodnout se zhotovitelem na objemu vzorku a způsobu 
manipulace s tímto vzorkem tak, aby nemohlo dojít k ovlivnění složení vzorku vlivem 
nevhodného odběru, materiálu použitých vzorkovnic nebo skladováním vzorku.  

� Povinnost dodat kontrolní vzorek k laboratornímu prověření má objednatel kdykoliv na 
požádání zhotovitele. V případě, že složení kontrolního vzorku neodpovídá schválenému 
druhu odpadních vod určených k čištění, budou objednateli účtovány vícenáklady                   
a zhotovitel si vyhrazuje právo takovéto vody a látky vyloučit z čištění. 

3.3 Dovoz odpadních vod se musí řídit příslušným ustanovením platného Kanalizačního řádu                    
a touto smlouvou. V případě, že na ÚČOV bude opakovaně dovezen jiný než schválený druh 
odpadní vody, nebude zkoumána míra zavinění řidiče nebo dovozce odpadní vody                       
a zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy. 



 

3 

 

 

3.4 Objednatel je povinen doložit zhotoviteli u všech dovážených koncentrovaných odpadních 
vod bližší určení původu dovážených odpadních vod (např. druh výroby apod.) na 
předepsaný dodací list, a to na základě požadavku orgánů státní správy pro zlepšení 
kontroly původu odpadních vod, dovážených na ÚČOV Ostrava. Předepsaný vzor dodacího 
listu je uveden v příloze č. 2. této smlouvy. V případě, že nebude v dodacím listu vyplněný 
některý z údajů, nemůže být odpadní voda přijata na ÚČOV. 
Dodací list v digitální podobě poskytne zhotovitel objednateli při podpisu 
smlouvy/objednávky. Pokud nemá objednatel možnost zpracovat dodací list v digitální 
podobě, bude mu poskytnut v listinné podobě. 
 

3.5 Objednatel je povinen při předání odpadních vod předat zástupci zhotovitele dodací list 
potvrzený objednatelem, v němž musí být uvedeno skutečné množství odpadních vod 
předaných zhotoviteli k čištění. Zhotovitel je oprávněn provést kontrolu deklarovaného 
množství předaných odpadních vod. 

3.6 Při plánované odstávce ÚČOV z důvodů oprav, údržbářských a revizních prací budou 
dodávky omezeny, nebo přerušeny. Omezení plnění předmětu smlouvy je zhotovitel 
objednateli povinen oznámit do 10 dnů před předpokládaným omezením. Výjimkou jsou 
nepředvídatelné události a havárie. 

3.7 Z důvodů výskytu havárie v provozu kanalizační sítě nebo na ÚČOV, popřípadě z důvodů 
událostí způsobených živelnými pohromami, které znemožňují obvyklé čištění odpadních 
vod, bude příjem dodávek odpadních vod definovaných v článku II. této smlouvy až do doby 
ukončení likvidace následků takových událostí pozastaven. Omezení nebo přerušení čištění 
a likvidace je zhotovitel vždy povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 

3.8 V případě dovozu koncentrovaných odpadních vod s vysokým znečištěním dle bodu IV. 
odstavce 4.1., část c, této smlouvy, je objednatel povinen provést rezervaci na webových 
stránkách www.ovak.cz v sekci Zákazníkům, kde se nachází odkaz pro provedení rezervace. 
Rezervaci je Objednatel povinen provést minimálně den před požadovaným dovozem 
koncentrovaných odpadních vod s vysokým znečištěním na ÚČOV Ostrava, v opačném 
případě je zhotovitel oprávněn požadavek vyřídit ve lhůtě, kterou sám určí nebo jej 
odmítnout.  

 

IV. 
Cena, platební podmínky 

4.1 Ceny jsou smluvní a jejich výpočet bude prováděn v přímé závislosti na druhu a složení 
odpadních vod uvedených v článku II. smlouvy takto: 

 

a) Pro odpadní vody ze septiků a žump: 
 

� Smluvní cena za čištění odpadních vod ze septiků a žump je stanovena aktuálním 
ceníkem zhotovitele. V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu. 

 
b) Pro koncentrované odpadní vody : 

 
� Cena = Q * (Cfix+Cvar) 

 
Q - (m3) reprezentuje objem dodaných odpadních vod  



 

4 

 

Cfix  - (Kč/m3) reprezentuje fixní složku ceny závislou na inflačním koeficientu a na 
růstu významných nákladových položek čištění odpadních vod 
Cvar  - (Kč/m3) reprezentuje variabilní složku ceny závislou na koncentraci znečištění, 
je odvozena z poplatků za vypouštěné odpadní vody stanovené v platné legislativě. 
 
Limitní hodnoty zpoplatnění jednotlivých parametrů vycházejí z limitních hodnot 
znečištění stanovených v platné legislativě. 
 
Cfix  je pro smlouvy uzavírané od roku 2017 stanovena následovně: 
Vývoj  

 Cfix je závislý na Kinfl., který představuje míru inflace, vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, vydanou Českým statistickým 
úřadem. V následujících letech bude prováděna roční aktualizace Cfix následovně:  

� Cfix  (2017) = 5,52 
� Cfix  (2018) = Cfix  (2017) * Kinfl ( za rok 2017) 

� Cfix  (2019) = Cfix  (2018) * Kinfl ( za rok 2018) 

� a tak dále 
 

Cvar  se vypočítá dle následujícího vzorce: 
 
Cvar = [(CCHSK Cr -600)x 16 +(CPc -12)x 70 +(CNc -30)x 30 +(CNL -1000)x 2 +(CRAS -1000)x 
0,5 + 100]x 0,001 
 
Hodnoty CCHSKCr,, CPc, CNc, CNL, CRAS představují průměrnou měsíční hodnotu 
koncentrací znečištění CHSKCr, Pc, Nc, NL, RAS vyjádřenou v mg/l. 

� Zhotovitel je oprávněn jednostranně provést změnu hodnoty Cfix v případě nárůstu 
významných nákladových položek čištění odpadních vod nad rámec inflačního 
koeficientu a změnu Cvar v případě změny legislativy pro výpočet poplatků za 
vypouštění odpadních vod. 

� Tuto změnu oznámí zhotovitel objednateli písemně a s dostatečným časovým 
předstihem. Tato změna je účinná až po jejím oznámení objednateli. 

 

 

c) Pro koncentrované odpadní vody s vysokým znečištěním z výroby lihu s obsahem 
ovocných výpalků, odpadní vody z potravinářské výroby (s obsahem pivovarských 
kvasnic, odpadních vod ze zpracování mléka, masa, ryb apod.) a odpadní vody 
z odlučovačů tuku (odpadní vody z jídelen): 

 
� Smluvní cena za čištění těchto odpadních vod je stanovena aktuálním ceníkem 

zhotovitele. V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu. 

 

 

4.2 Pro vody uvedené v bodě 4.1 a) a odpadní vody z odlučovačů tuku bude prováděná kontrola 
na těžké kovy v četnosti 1x za měsíc. Tyto analýzy jsou prováděny na náklad objednatele.           
U vod uvedených v bodě 4.1 b) bude kontrola na těžké kovy součástí fakturačních vzorků 
(Příloha č. 3). Náklady na provedení fakturačních vzorků hradí objednatel a tyto náklady 
budou připočítány k ceně za čištění odpadních vod. 
 

4.3 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli dovážející odpadní vodu ze septiku/žump a 
odlučovačů tuku platbu za zvýšené znečištění v případě, že objednatel předá zhotoviteli 
koncentrovanou odpadní vodu s hodnotami znečištění, které překročí hodnoty dané v příloze 
č. 1 této smlouvy. Platba za zvýšené znečištění je stanovena v případě překročení limitu „p“ 



 

5 

 

na 1000 Kč za vzorek a v případě překročení limitu „m“ na 2000 Kč za vzorek. Limit pro 
příslušný ukazatel je uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.  

4.4 V případě nutnosti provedení kontrolních laboratorních analýz vzorků bude k ceně za čištění 
odpadních vod podle výše uvedených zásad připočítána cena, stanovená aktuálním ceníkem 
zhotovitele, za provedení souvisejících laboratorních analýz v rozsahu parametrů určených 
vedoucím střediska technologického provozu ČOV nebo vedoucím provozu ČOV, 
samostatně pro jednotlivé vzorky podle čl 2.5. této smlouvy.  

4.5 Provedené práce dle bodů uvedených výše, včetně analýz vzorků, budou fakturovány 
měsíčně souhrnným způsobem za předchozí fakturační období. Koncentrované odpadní 
vody, dovezené na ÚČOV  koncem měsíce po uzavření fakturace, budou fakturovány až 
v následujícím fakturačním období, kdy bude znám výsledek analýz těchto vzorků.  

4.6 Cena uvedená ve faktuře je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění a musí na ní být uvedeno číslo této smlouvy a číslo 
objednávky objednatele. Nedílnou součástí faktury je také fakturační podklad – Rozpis prací 
k fakturaci. 

4.7 Zhotovitel se zavazuje uhradit cenu bezhotovostním převodem. Cena je uhrazena 
okamžikem připsání částky na účet zhotovitele. 

4.6 Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou cenami bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
DPH), která bude ke konečnému vyúčtování připočítána v závislosti na objemu a druhu 
zrealizovaných výkonů a služeb podle příslušných daňových předpisů. Zhotovitel odpovídá 
za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy v době zdanitelného plnění. 
 
 
 

V.  
Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

5.1 Za každý případ, kdy objednatel poruší svou povinnost a dodá do ÚČOV k čištění jiné 
koncentrované odpadní vody, než které jsou vymezeny v článku 2.2. této smlouvy, zaplatí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

5.2 Za každý případ, kdy objednatel poruší svou povinnost a dodá do ÚČOV k čištění jiné 
odpadní vody, než které jsou vymezeny v článku 2.3. této smlouvy, zaplatí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.   

5.3 Za každý případ porušení povinnosti objednatele uvést na dodacím listu skutečné množství 
předaných odpadních vod podle článku 3.5. této smlouvy, zaplatí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. 

5.4 V případě porušení povinnosti objednatele provést odvoz odpadních vod vyloučených 
z procesu čištění ve lhůtě podle čl. 7.1. této smlouvy, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši   1000,-Kč za každý i započatý den prodlení s odvozem odpadních vod takto       
z čištění vyloučených.  

5.5 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny podle čl. IV. této smlouvy, je objednatel 
povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem. 

 

 

 



 

6 

 

VI. 
Doba platnosti, ukončení smlouvy 

6.1 Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

6.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů výslovně stanovených v této 
smlouvě, v zákoně nebo v případech závažného, či opakovaného porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou (např. v případě, že dovezené odpadní vody překročí stanovený 
maximální koncentrační limit znečištění nebo odpadní vody ze septiků/žump a odlučovačů 
tuku překročí stanovený maximální koncentrační limit znečištění nebo opakovaně překročí 
přípustný limit znečištění „m“, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy). Odstoupení je účinné 
dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

6.3 Smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodů, výpovědní doba činí jeden měsíc. Výpovědní 
doba začíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. 
 
 
 

VII. 
Zvláštní ujednání 

7.1 V případě, že zhotovitel na základě kontrolního vzorku objednatelem dodané vody zjistí, že 
dodané vody jsou jiné než uvedeny v článku 2.2 této smlouvy a že se jedná o odpadní vody, 
jejichž dovoz nebyl povolen nebo které svou koncentrací přesahují dohodnuté množství, pak 
tyto odpadní vody z procesu čištění vyloučí a objednatel je povinen provést na svůj náklad 
jejich odvoz z ÚČOV. O vyloučení z procesu čištění rozhoduje vedoucí střediska technologie 
ČOV nebo vedoucí provozu ČOV.  
V tomto případě je objednatel povinen po písemném oznámení o vyloučení z procesu čištění 
zhotovitele tyto odpadní vody a látky ve lhůtě tří kalendářních dnů od odeslání písemného 
oznámení odebrat zpět, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Písemné oznámení 
podle předchozí věty bude odesláno v elektronické podobě na e-mailovou adresu:  
provoz5@ozoostrava.cz . Objednatel je rovněž povinen účinně pomáhat zhotoviteli při čištění 
znečištěného zařízení a uhradit veškeré náklady s tím spojené, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 
 

7.2 Objednateli a jeho zaměstnancům je zakázán přístup do všech výrobních i nevýrobních 
prostor zhotovitele mimo prostory vymezené smluvním vztahem. Vstupy do ostatních prostor 
jsou možné pouze se souhlasem odpovědných zaměstnanců zhotovitele. 

7.3 Zaměstnanci objednatele, kteří v areálu zhotovitele budou vykonávat jakoukoliv činnost, 
musí být prokazatelně seznámeni s pravidly pro vstup, vjezd a pohyb osob a vozidel včetně 
přepravy materiálu v areálech zhotovitele podle interních předpisů zhotovitele. 

7.4 Objednatel ručí za dobrý technický stav svého vozidla. Je odpovědný za případný únik 
pohonných hmot, oleje a jiných nebezpečných látek, který způsobí svou činností v areálu 
zhotovitele, a jeho následnou likvidaci. 

7.5 Při nakládání se závadnými látkami budou zaměstnanci objednatele postupovat v souladu 
se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých dalších zákonů, v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a ve smyslu 
zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých 
zákonů (chemický zákon) a v souladu s prováděcími vyhláškami těchto zákonů, v jejich 
platném a účinném znění. 



 

7 

 

7.6 Objednatel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že způsobí           
v areálu zhotovitele havárii, je jeho povinností neprodleně informovat vedoucího provozu 
ČOV a účastnit se likvidace následků havárie. 

7.7 Pokud objednatel svým jednáním způsobí zhotoviteli škodu, zejména z důvodů porušení 
předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů          
a protipožárních předpisů, je objednatel povinen škodu uhradit v plné výši.  

7.8 V případě, že objednatel bude využívat k dopravě odpadních vod služeb jiného dodavatele 
(dále jen přepravce), pak objednatel odpovídá za to, že také přepravce bude dodržovat 
ustanovení platná pro objednatele. 
 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.  

8.2 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, 
schválených a podepsaných oběma smluvními stranami. Výjimkou je právo zhotovitele 
změnit koeficient Cfix a Cvar dle článku IV. této smlouvy. Za písemnou formu nebude pro 
účely této smlouvy považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.  

8.3 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.  

8.4 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva           
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

8.5 S ohledem na to, že smluvní strany jednají v rámci své podnikatelské činnosti, se ve vztahu 
k této smlouvě, nepoužijí ustanovení § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3 a dále pak § 1799 a 
§ 1800 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení § 577 
občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního či jiného 
rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není 
oprávněn do smlouvy jakkoliv zasahovat. 

8.6 Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý 
zhotovitel. 

8.7 Ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) vyjmenovává povinné subjekty, které jsou podle 
ZRS povinny k uveřejňování smluv v registru smluv. Zhotovitel podle tohoto ustanovení není 
povinným subjektem. Je-li dle ustanovení § 2 odst. 1 ZRS povinným subjektem objednatel a 
tato smlouva je smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS, nabývá tato smlouva účinnosti v souladu s ustanovením § 6 ZRS. 
Objednatel je v takovém případě povinen tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření 
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS a neučiní-li tak, je objednatel 
povinen nahradit zhotoviteli újmu (včetně škody) vzniklou z porušení této povinnosti. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně prohlašuje,                   
že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 



 

8 

 

 

8.8 Ostravské vodárny a kanalizace a.s. jako součást skupiny SUEZ prosazuje rovný přístup, 
nestrannost, zákonnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu   
s Etickou chartou Suez umístěnou na webových stránkách www.ovak.cz.  
Pro oznámení nezákonného nebo neetického jednání slouží e-mailová adresa 
etika@ovak.cz. 
 
 

8.9. Ode dne účinnosti této smlouvy zaniká předchozí smlouva č. 160110169/62 ze dne 01. 11. 
2011. 

 

 
Přílohy: Příloha č. 1 Limity znečištění odpadních vod 

Příloha č. 2  Dodací list odpadní vody 
Příloha č. 3  Fakturační vzorek 

 
 
 
 
V Ostravě dne: 28. 11. 2017                                                      V Ostravě dne: 18. 12. 2017 
                                                                                      
Za objednatele Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Karel Belda   Ing. Petr Konečný, MBA 
jednatel  generální ředitel a prokurista 

 

 

 

 


